
 

Naše Základní umělecká škola Rychvald nepatří počtem žáků k největším, přesto 
se za výsledky práce některých žáků a učitelů nemusíme stydět. Důkazem toho jsou 
umístění v soutěžích, které v tříletých intervalech vyhlašuje pro jednotlivé umělecké 
obory MŠMT. V letošním roce se pět našich žáků zúčastnilo okresního kola v oboru 
hra na kytaru a všichni podali výkony, za které byli porotou náležitě oceněni: 
 
Filip Botur (pobočka Dětmarovice) ze tř. Mgr. J. Lesňáka             1. místo s postupem 
Daniel Čimbora (pobočka Dětmarovice) ze tř. Mgr. J. Lesňáka     2. místo 
Michael Branny (pobočka Dětmarovice) ze tř. Mgr. J. Lesňáka     2. místo 
Jan Lukáš (kmenová škola Rychvald) ze tř. J. Kolesára                 1. místo s postupem 
Michael Field (pobočka Dolní Lutyně) ze tř. J. Kolesára                2. místo 
 
V krajském kole, které se konalo ve dnech 13.- 14. dubna ve Frýdku- Místku získal 
Filip Botur 2. místo a Jan Lukáš 3. místo. 
 
Ráda bych všem soutěžícím i oběma pánům učitelům poblahopřála, poděkovala 
za dlouhodobou a soustavnou přípravu a popřála jim hodně dalších úspěchů. 
 
Vlasta Matonogová 
ředitelka ZUŠ Rychvald 
 
 


